Augustow, dnia 04.02.2023r.

1GD.271.1.2023
UCZESTNICY POSTEPOWANIA

Dotyczy: ,,Przebudowa sieci drég gminnych w Gminie Augustow”

Dzialajac w oparciu o art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. - Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze.zm. ) udostepnia si¢ tres¢ zapytan jakie
wplynety w zwigzku z postgpowaniem o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym bez negocjacji pn: ,,Przebudowa sieci drég gminnym w Gminie
Augustow” wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1
Czesc 1.
- Budowa drogi gminnej w m. Osowy Grad od granicy dziatki o nr geod. 551 do drogi
powiatowej 1220B.
1. Prosimy o zataczenie szczegotu wykonania obrukowania przy przepustach
(wskazujacego na szeroko$¢ brukowania oraz jego powierzchni¢). Prosimy o
wskazanie konstrukcji umocnienia.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem do Projektu Technicznego skarpy na wlocie i wylocie przepustow oraz
dno na wlocie i wylocie przepustéow na dlugosci po 1,0 m nalezy umocni¢ materialem
kamiennym na zaprawie cementowo - piaskowej.

W zalgczeniu schemat umocnienia na wlotach i wylotach przepustow.

Pytanie 2

Zwracamy si¢ o udzielenie wyjasnien dotyczacych postepowania:

Dotyczy czesé 1:

Budowa drogi gminnej w m. Osowy Grad od granicy dziatki o nr geod. 551 do drogi
powiatowej Nr 1220B.

1) Zgodnie z pozycja 35 przedmiaru nalezy wykona¢ ,,Podloze z gruntu stabilizowanego
cementem 0 Rm=2,5MPa, grubos$¢ warstwy po zageszczeniu - 22cm™, natomiast zgodnie z
przekrojem grubos¢ warstwy po zageszczeniu powinna wynosi¢ 20 cm. Zwracamy si¢ 0
okreslenie jakiej grubosci warstwe z gruntu stabilizowanego cementem nalezy wykonac.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ warstwe o grubosci 22 cm. Przekroje zawarte w projekcie technicznym
sq poprawne i przedstawiajg grubos¢ 22 cm.

Dotyczy czesci 2:

Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej na dziatce o nr geod. 228/1 do drogi powiatowej Nr
1220Bw m. Biatobrzegi.

1) Zwracamy si¢ o udostgpnienie SST dot. drenazu.

Odpowiedz:
W zalgczeniu SST D.03.03.01 Drenaz.

2) Zwracamy si¢ o dodanie pozycji przedmiarowej ,,Chodniki z kostki brukowej o grubosci
6cm", poniewaz zgodnie z przekrojami oraz PZT chodniki nalezy wykona¢ z kostki brukowe;j
betonowej gr. 6 cm.



Odpowiedz:

Powierzchnia nawierzchni chodnikow z kostki brukowej betonowej gr 6 cm na podsypce
zostala blednie ujeta w pozycji ,,Nawierzchnia z kostki brukowej o grubosci 8cm na
podsypce cementowo - piaskowej Scm”. Poprawne powierzchnie powinny wynosic:

- Nawierzchnia z kostki brukowej o grubosci 8cm na podsypce cementowo - piaskowej
5cm — 590 m2

- Nawierzchnia z kostki brukowej o grubosci 6cm na podsypce cementowo - piaskowej
5cm — 152 m2

W zalaczeniu skorygowany przedmiar oraz SST D- 05.03.23

Dotyczy czesci 2:

Rozbudowa drogi gminnej na dzialce o nr geod. 243 i jej budowa do granicy dziatki o nr
geod. 171 w m. Bialobrzegi. Przebudowa skrzyzowania drogi gminnej Nr 102636B Zarnowo
Il - Biatobrzegi (dr.Prosta) z drogg gminng zlokalizowang na dziatkach nr 243 i1 244 w m.
Biatobrzegi.

1) Zgodnie z pozycja 49 przedmiaru nalezy utozy¢ ,krawegzniki kamienne o wymiarach
22x22cm, z wykonaniem lawy betonowej, na podsypce cementowo-piaskowej”, natomiast
zgodnie z SST wymiary kraweznikow kamiennych wynosza 20x22 cm. Zwracamy si¢ o
okreslenie o jakich wymiarach krawe¢zniki nalezy utozyc.

Odpowiedz:
Nalezy ulozy¢ krawezniki kamienne o wymiarach 20x22 c¢cm zgodnie z PZT i SST. W
zalaczeniu skorygowany przedmiar.

Dotyczy czesci 4

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowos$ci Netta Druga 1) Zgodnie z pozycja 17 przedmiaru
nalezy wykona¢ przepusty z rur PP o $rednicy 40cm, klasy SNS, natomiast zgodnie z
przekrojem oraz opisem nalezy utozy¢ rury PEHD. Zwracamy si¢ o okreslenie jakich rur
nalezy uzy¢ do wykonania przepustu.

Odpowiedz
Przepusty pod jezdnig gléwna nalezy wykona¢ z wykorzystaniem rur PEHD klasy SN8.

Dotyczy czesci 4

Rozbudowa drogi gminnej Gliniski - Swiderek, Gmina Augustéw. 1) Zgodnie z pozycjami
14, 15 oraz 18 przedmiaru nalezy wykonac¢ przepusty z rur PP o srednicy 40cm 1 60 cm, klasy
SN8, natomiast zgodnie z przekrojem oraz opisem nalezy utozy¢ rury PEHD. Zwracamy si¢ o
okreslenie jakich rur nalezy uzy¢ do wykonania przepustu.

Odpowiedz

Do wykonania przepustow pod zjazdami, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢
zastosowania obydwu rodzajow rur PP lub PEHD - klasy SN8.

Wojt Gminy
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